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ÇALILIKTA BAŞLADI, KONUTLARA SIÇRADI

Kırcami’de çalılık alanda başlayan yangın rüzgorın da etkisiyle hızla büyüyerek 10 kilometrelik 
hatta etkili oldu. Ekiplerin müdahalesiyle 3 saatte kontrol altına alınabilen yangında 2 ev kül olur-
ken, 2 ev de kısmen karar gördü. Evi yanan )irol hırak, yaşlı annesini alevlerin arasından kurtardı. 

RüzgȢr nedeniyle söndürme çalışmalarını 
güçlükle sürdüren ekipler, yaklaşık 3 
saatlik çalışmayla yangını kontrol altına 
aldı. Yangında, ilk belirlemelere göre 

2 ev tamamen yanarken, 2 ev ile bir iş yeri ve 
depo da zarar gördü. Bir köpek çiftliğine ait 
kulübe yandı, bölgede bulunan at çiftliğindeki 
çok sayıda at ve köpek tahliye edildi. 
Sağlık ekipleri de dumandan etkilenen 
vatandaşlara müdahale etti. n  5’TE 
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Kırcami bölgesinde çalılık alanda öğle 
saatlerinde yangın çıktı. <aman zaman 
rüzgȢrın yön değiştirmesi ekiplerin işini 
zorlaştırdı. Yalı %addesi üzerindeki bazı 

ev ve iş yerleri ile seralar yangından etkilendi. 
Bölge halkı yangının geniş alana sıçramaması 
için kovalarla su taşıyarak ekiplere destek 
oldu. 2ersonelin yetersiz kaldığı anlarda 
zabıta ekipleri devreye girerek, itfaiye erlerine 
yardımcı oldu.
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n Evi yangında kül olan Birol Çırak, 
“Yaşlı anam evdeydi sırtımda çıkardım 

ateşin içerisinden. Evim ve arabam 
komple yandı. Devletten yardım 

bekliyoruz “ diye konuştu.  Mahalle 
sakinlerinden Abdullah Avcıoğlu 

ise “Şişeler patlamış galiba, 3 
yerde birden yangın çıktı” 

dedi. 

Alevler 
arasından

annesini kwrtardı 

n YA0G+0.A4 karşısında Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, 1rman Bölge 
Müdürlüğü ekipleri, ,andarma ve 
polis tam teyakkuza geçti. İzinli 
personeller göreve çağrıldı. Saatte 
hızı �0 kilometreye çıkan rüzgȢr ne-
deni ile yangınların önüne geçilmesi 
güçleşti.  n HABE4İ 3’TE 

KABUS 
GECESİ

Antalya’da önceki gün 
gece saatlerinde yükse-
len alevler, kent sakinle-
rine kobus dolu saatler 
yaşattı. Aksu, Alanya, 

.azipaşa, Serik ve Kum-
luca’daki orman yan-

gınları yerleşim yerlerini 
tehdit etti
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n ANTALYA’DA 19 Eylül Ga-
ziler Günü, Cumhuriyet Meyda-
nı’nda düzenlenen tören ve çeşitli 
programlarla kutlandı. Kumluca 
ilçesinde 1� Eylül *aziler *ünü 
törenine katılan Kıbrıs *azisi 
Ramazan *ökmen (70) baygınlık 
geçirdi. n +$BERI �’TE 
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n FRANSA’da müzikle uğraşan 
Pierre-Antoine Despatures (2�) 
ile kız arkadaşı &lementine Ris-
tord (31), bir albümde dinledikle-
ri sipsiyi çalmayı öğrenmek için 
3 bin kilometre mesafe katedip 
Burdur’a geldi. İki arkadaş ‘Ya-
şayan İnsan Hazinesi’ ünvanına 
layık görülen Mehmet Bedel’den 
sipsi eğitimi aldı. n 8’DE 

FRANSIZ 
ZORTLATMASI
                    

n Antalya’nın 
tarihi simgele-
rinden Hıdırlık 
Kulesi’nde bir 
süredir Türk 
bayrağının bu-
lunmaması tepki 
çekmişti. Antalya 
Büyükşehir 
Belediyesi gelen 
tepkilerin ardın-
dan boş kalan 
bayrak direğine 
Türk bayrağını 
astı. n 8’DE 

AB<BMFBE EQF=NC
ba|rafına kaywutw

n ANTALYA Ticaret Borsa-
sı Ali Çandır, “Son 30 yılda 
Türkiye’nin keçi varlığı yüzde 
1� oranında artarken, üzülerek 
belirtmek isterim ki, Antalya’da 
aynı dönemde keçi varlığımızın 
yarısını kaybettik” dedi. n 6’DA 

KEÇİ VARLIĞIMIZIN
YARISINI KAYBETTİK n Antalya’da özel bir okulun velilerden talep ettiği 

ihtiyaç listesi, büyük tepki çekmişti. Kaşar peyniri, 
kabartma tozu, ba-
lık, naftalin, vazelin 
ve elma sirkesi gibi 
ürünlerin yer aldığı 
listeyi isteyen okul-
dan açıklama geldi. 
Okul yönetimi, velileri 
mecbur tutmadıkları-
nı belirtti. n 4’TE 
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20� kullandığı 
motosiklet, 
evine varmaya 
100 metre kala 
bir otomobille 
çarpıştı. Genç 
sürücü can 
verdi, otomo-
bil sürücüsü 
kaçtı. 3’TE
n 3’TE 
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HABER

Denizlerdeki av yasağının sona 
ermesiyle tezgahlardaki balık 
çeşitliliği de arttı. Türlerine 
göre kasalanıp tezgahları 

şenlendiren balıklar arasında karakulak, 
granyöz ve eşkina, lezzetinin yanı sıra 
şifalı olduğuna inanılan başlarındaki taş 
nedeniyle de yoğun ilgi görüyor. Tez-
gahları çeşitlendiren balıklardan kilosu 
650 liraya satılan karakulak, lezzeti, iri 
kılçıklı olması ve başındaki taşın böb-
rek sancısına iyi geldiği düşüncesiyle 
en çok satılan türler arasında yer alıyor. 
Eşkina, granyöz ve karakulak balığının 
baş bölümündeki 2 otolit taşının kilosu 
ise 10 bin liradan satışa sunuluyor. ‘Ba-
lık taşı’ olarak bilinen, mermer görünü-

mündeki otolit taşı, balıkçılarda 5 tanesi 
100 lira, alışveriş sitelerinde, aktarda 
ise 10 tanesi 400 ila 1500 lira arasında 
alıcı buluyor.

ŞİFALI OLDUĞUNA İNANILIYOR
Balıkçı Mustafa Karaçöl, baş bölümün-
deki taşların şifalı olduğuna inanan çok 
sayıda müşterisinin, karakulak, granyöz 
ve eşkina balığını tercih ettiğini söyledi. 
Böbrek rahatsızlığına karşı koruduğu, 
böbrek ve safra kesesi taşı ağrısı çe-
kenlerin, otolit taşından 4’ünü havanda 
ezip, üzerine yarım limon suyu ekleye-
rek tükettiğini belirten Karaçöl, “Ka-
rakulak lezzetinin yanı sıra şifa olması 
amacıyla, başındaki taşlardan dolayı çok satılıyor. Şifalı olduğuna inananlar 

sıklıkla karakulak almayı tercih ediyor. 
Bilimsel olarak ispatlanmış faydası yok, 
ama inananlar başındaki taşları satın 
alıyor. 5 tanesini 100 liraya satıyoruz, 
kilosu yaklaşık 10 bin lira” dedi.

FAYDASINA YÖNELİK BİLİMSEL VERİ YOK
Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, “Otolit taşı balıklar-
da dengeye yarayan ‘kulak taşı’ olarak 
da adlandırılır. Bütün balıklarda var. 
Bazı balıklarda çok büyüktür. Karaku-
lak, granyöz ve eşkina balığında büyük 
boyda var. Bazı vatandaşlarımız böbrek 
rahatsızlığına fayda için kullanıyor. 
Faydasına yönelik bilimsel çalışma, 
veri yok, faydasının gerçekliği belli 
değil. Kulak taşlarını bazıları biriktirip 
satıyor” diye konuştu.  n DHA 

Şehir efsanesi mi
şifa kaynağı mı?
Karakulak türü balığın baş bölümündeki otolit ta-
şının böbrek rahatsızlığına şifalı olduğuna inanan 
tüketicilerin ilgisi, bu ürüne olan talebi artırdı. Kara-
kulak, granyöz ve eşkina balığının başında yer alan 
otolit taşının kilosu ise 10 bin liradan alıcı buluyor.

“YAŞLI Dostu Kepez Projesi” 
ile gönüllere dokunan Kepez 
Belediyesi, proje kapsamında 
yaşlılara yönelik hizmetlerin ge-
liştirilmesi ve belediye çalışan-
larının farkındalığının artırılması 
amacıyla Kebya Akademi çatısı 
altında eğitim çalışmalarına 
başladı. Dünya Alzheimer Far-
kındalık Ayı dolayısıyla düzenle-
nen ilk eğitim programı, Kepez 

Belediyesi Meclis Salonu’nda 
geniş bir katılımla gerçekleşti. 

İLETİŞİM KURMA TEKNİKLERİ 
Nörolog Dr. Melih Vural’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı 
eğitimde, Alzheimer hastalığı 
ve bu hastalığa sahip bireylerle 
doğru iletişim kurma teknikleri 
ele alındı. 
Eğitimde, Alzheimer hastalığının 
tanımı, hastalığın çeşitleri ve 

erken teşhis yöntemleri detaylı bir 
şekilde aktarıldı. Eğitime katılan 
belediye personeli, özellikle Alz-
heimer hastası bireylere yaklaşım-
da dikkat edilmesi gereken nokta-
lar konusunda bilinçlendirildi. 

YAŞLI DOSTU KEPEZ İÇİN 
Kepez Belediyesi, “Yaşlı Dos-
tu Kepez Projesi” kapsamında 
düzenlenen eğitimlerle yaşlı 
bireylere sunulan hizmetlerin 

daha etkin, duyarlı ve bilinçli bir 
şekilde yürütülmesini hedefliyor. 
Eğitimler, farklı konu başlıklarıy-
la düzenli olarak devam edecek. 
Bu çalışmalar sayesinde hem 
personelin donanımı artırılacak 
hem de ilçedeki yaşlı vatandaşla-
ra yönelik hizmetlerin kalitesi her 
geçen gün yükseltilecek. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Kepez’de Alzheimer
farkındalık eğitimi
Kepez Belediyesi, “Yaşlı Dostu Kepez Projesi” kapsamında belediye personeline yö-
nelik düzenlediği eğitim programının ilkinde Alzheimer farkındalığına dikkat çekti.

Antalya’nın Alanya ilçesine bağlı 
Güney Mahallesi’nde 104 dönüm-
lük engebeli arazi üzerinde kurulu 
seralarda tropikal meyve üretiliyor. 
Muzdan avokadoya, mangodan 
papayaya kadar birçok tropikal 
meyve, zorlu coğrafi ve iklim 
durumlarına rağmen başarıyla 
yetiştiriliyor. Bu seralarda genellikle 
Afrika bölgesinde yetişen kahve 
ve kakao ağaçları da ekilerek, farklı 
meyveler elde edilmeye çalışılıyor.     
Serada yetiştirilen tüm ürünlerde or-
ganik gübreleme yöntemleri tercih 
ediliyor. Kimyasal kullanmadan 
gerçekleştirilen bu üretim modeli, 
hem çevreyi koruyor hem de ürünle-
rin kalitesini artırıyor. Ayrıca serada 
ihtiyaç duyulan sulama, bölgeye 
özgü bir yöntemle sağlanıyor. Yer 
altı suları özel havuzlarda depola-
narak filtreleniyor ve damla sulama 
sistemi ile meyvelere ulaştırılıyor. 
Bu sayede hem su israfı önleniyor 
hem de her bitkiye ihtiyacı kadar 
su verilerek verimlilik artırılıyor.  Se-
ranın elektrik ihtiyacı ise tamamen 
güneş panellerinden karşılanıyor. 

Seranın kenarlarına kurulan geniş 
güneş enerji sistemi sayesinde hem 
elektrik tasarrufu sağlanıyor hem de 
fazla üretilen enerji devlete satılarak 
gelir elde ediliyor. 

 ZORLANDIĞIMIZ  
DÖNEMLER OLUYOR 
  Alanya Tropikal Meyve Üreticileri 
Birliği Başkanı ve aynı zamanda 
Güney Mahallesi’ndeki 104 dönüm-
lük seraların işletme sahibi olan 
Ali Hüddoğl, “Benim bahçemde 
20’den fazla çeşit var. Bölgemiz-
de 40’tan fazla tropikal meyve 
üreticiliği var. Üreticilerimiz ürettiği 
ürünlerden memnun. Bizler bu işi 
aşk ile yapıyoruz. Atamızdan gelen 
bu çiftçiliği yerine yetirmeye çalı-
şıyoruz. Bizim ek işimiz değil, tek 
işimiz tropikal meyve üretmek. İthal 
gelen tropikal meyvelerde zorlandı-
ğımız dönemler oluyor. Yetkililerden 
yerel üreticileri ve yerli üretimi 
desteklemelerini istiyoruz. Hasat 
döneminde yurt dışından gelen 
meyvelere gümrük vergisi ve ek kı-
sıtlama getirilmesini talep ediyoruz. 

Bahçemizden 
papayanını 70 
lira, muzun 50 
lira, avokado-
nun kilogramı-
nı 150 lira, ejder 
meyvesinin 
kilogramını ise 
200 liradan 
gönderiyoruz’’ 
dedi. n İHA 
 

Engebeli arazide 
üretim yapıyorlar

Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran tarafından 
başlatılan “Başkan Mahal-
lede – Söz Sizin, Çözüm 
Bizim” programının ikin-
cisi Bozova Mahallesi’nde 
gerçekleştirildi. Yoğun 
katılımla gerçekleşen bu-

luşmada, mahalle sakinleri 
talep, dilek ve şikâyetlerini 
doğrudan iletme imkânı 
buldu.Caran; “Bugün 
burada, sizlerin taleplerini 
doğrudan dinlemek, çözüm 
yollarını birlikte bulmak ve 
mahallemizi daha yaşana-

bilir hale getirmek için 
buradayız. Hepinize 
katılımlarınızdan 
dolayı teşekkür ediyor, 

saygılarımı sunuyorum.” 
Dedi. Daha sonra Bozo-
va’lı vatandaşlar tek tek 
ilgili birim müdürlerine 
istek, dilek ve şikâyetlerini 
ilettiler. Birim müdürleri de 
notlar alarak bilgi verdiler. 
n İHA 

BAŞKAN MAHALLEDE

Antalya Kepez Meslek Edindirme 
Kursları, bu yıl da el sanatların-
dan teknolojiye, güzellik ve bakım 
hizmetlerinden dil eğitimlerine kadar 
geniş bir yelpazede kurs programı 
düzenleyecek.  Vatandaşların kişisel 
gelişimlerini desteklemeyi ve mesleki 
eğitimlerle istihdama nitelikli iş gücü 
kazandırmayı hedefleyen kurslar için 
yeni dönem kayıtları başladı. Her 
yıl yüzlerce kişiye ücretsiz mesleki 
eğitim imkanı sunan Kepez Meslek 
Edindirme Kursları’na 15 yaş ve üzeri 
herkes başvuru yapabiliyor. Eğitimle-
rini başarıyla tamamlayan kursiyerler, 
Milli Eğitim Bakanlığı(MEB) onaylı 
sertifika almaya hak kazanacak. 
Sertifikalar, kursiyerlerin hem kendi 
işlerini kurmaları hem de farklı sek-
törlerde iş bulmaları açısından büyük 
avantaj sağlayacak. Yeni dönemde; 
Giyim üretiminde temel işlemler, 
dikiş, nakış, kırkyama, kadın bluz 
dikimi, ev dekorasyonu, iğne oyası, 
mefruşat, şiş örücülüğü, elden nakış, 
meyve-sebze üretiminde iyi tarım 
uygulamaları, Bilgisayar işletmenliği, 
ofis programları kullanımı, saça geçici 
kalıcı şekil verme, makyaj uygulama 
teknikleri, protez tırnak ve tırnak 
süsleme gibi branşlar yer alıyor. Baş-
vuru yapmak ve detaylı bilgi almak 
isteyen vatandaşlar, (0242) 326 40 80 
numaralı telefondan gerekli bilgilere 
ulaşabilecekler. n BÜLTEN/KEPEZ  
BELEDİYESİ 

 

Yeni dönem için
kayıtlar başladı  
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Antalya’da önceki gün 
gece saatlerinde yükse-
len alevler, kent sakin-
lerine kâbus dolu saatler 
yaşattı. Aksu, Alanya, 

*azipaşa, Serik ve Kumluca’da 
yükselen alevler yerleşim yerlerini 
tehdit etti. Yangınlar karşısında An-
talya Büyükşehir Belediyesi, Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri, -andarma 
ve polis tam teyakkuza geçti. İzinli 
personeller göreve çağrıldı. Özellikle 
Alanya ve Aksu yangını korku dolu 
anlar yaşattı. Saatte hızı 70 kilometre-
ye çıkan rüzgkr nedeni ile yangınların 
önüne geçilmesi güçleşti. Ekipler 
sürekli üzerlerine doğru gelen alevlere 
müdahale etmekte zorlandı. Devreye 
toplumsal olaylarda kullanılan TO-
MA’lar da girdi. 

AK6UnDA YANGIN FIRTINA6I
İlk yangın Aksu ilçesinde çıktı. Önce 
Macun mahallesinde başlayan yangın 
otluk alandan ilerleyerek Konak 
mahallesinde dayandı.  İhbar üzeri-
ne olay yerine sevk edilen Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı ekipleri yangına müdahale 
ederken, bölgeye TOMA’lar ve Aksu 
Belediyesi’ne ait su tankerleri de yön-
lendirildi. Mahalle sakinleri ise tanker 
ve hortumlarla alevlere müdahale 
etmeye çalıştı. 
Yoğun duman ve alevler çevrede 
korku ve paniğe sebep oldu. Yangının 
yolun karşısına sıçraması sebebiyle 
karayolunda trafik aksarken yangında 
bir ev ve bir sera zarar gördü. Yan-
gında 5 kişi dumandan etkilenerek 
hastaneye başvurdu. 2 evin kısman 
zarar gördüğü yangın kontrol altına 

alındı. Yangının bir akaryakıt istasyo-
nunu tehdit etmesi ile Serik-Antalya 
yolu bir süre trafiğe kapatıldı. 

%İRİ %İTMEDEN DİĞERİ %AŞLADI
Bu yangının hemen ardından bu kez 
2 kilometre uzaklıkta Macun Mahal-
lesinde orman yangını başladı. Milli 
Eğitim Müdürlüğü lojmanlarına yakın 
bölgedeki ormanlık alanda başlayan 
yangına ekipler yoğun müdahalede 
bulundu. İtfaiye ve orman bölge mü-
dürlüğüne bağlı ekiplere TOMA’lar 
da destek sağladı. Bölgede rüzgkrın 
etkili oluşu ekiplerin işini zorlaştı-
rırken, yakın noktadaki lojman ve 
bazı evlerindeki vatandaşlar güvenli 
bölgeye yönlendirildi. Aksu Fen 
Lisesi’nin yatakhane bölümü de yine 
tedbir amaçlı boşaltıldı. Daha önce de 
yanan alandaki yangın 2,5 saat sonra 
güçlükle kontrol altına alındı. 

OTELLERE YAKIN NOKTADA ÇIKTI
Aksu’da yangının adresi gecenin 
ilerleyen saatlerinde Kundu Mahallesi 

oldu. Otellere yakın noktada Acısu 
Çayı kenarında henüz belirlenemeyen 
bir nedenle başlayan yangın, rüzgkrın 
da etkisiyle kısa sürede büyüdü. İhbar 
üzerine Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi itfaiyesi ekipleri bölgeye yönlen-
dirildi. Rüzgkrın zaman zaman yön 
değiştirmesi ekiplerin çalışmalarını 
güçleştirirken, mahalle sakinlerinin de 
destek verdiği yangın 1 saatlik çalış-
manın ardından kontrol altına alındı.

ALANYAnDA KA%U6 DOLU GE&E
Antalya’da Aksu yangınlarının 
ardından büyük bir yangın Alanya’da 
başladı. Alanya-*azipaşa arası Ali 
Efendi Mahallesi Boyalık mevkiin-
de saat 23.00 sıralarında başlayan 
orman yangını rüzgkrın etkisi ile hızla 
ilerledi. Ekiplerin yangına müda-
hale ettiği yolu da kapatarak, kabus 
dolu dakikalar yaşattı. Orman Bölge 
Bölge Müdürlüğü ekipleri ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Alanya İtfaiye 
Biriminin karadan müdahale ettiği 

yangının kontrol altına alınabilmesi 
için büyük emek verildi. 

&AN KAY%I YOK
Yangının ilk anlarından itibaren 
Aliefendi Mahallesi’nde söndürme 
çalışmalarını yerinde takip ederek 
sahada ekiplerle birlikte koordinasyo-
nu sağlayan Alanya Kaymakamı ûakir 
Öner Öztürk, “Aliefendi Mahallemiz-
de başlayan ve İspatlı Mahallemizi 
de etkileyen yangına müdahale etmek 
üzere ilgili tüm kurum ve ekipleri-
mizi derhal seferber ettik. Maalesef 
bölgedeki şiddetli rüzgarın etkisiyle 
yangın yayılım gösterdi. Çok şükür, 
şu ana kadar bir can kaybımız yok. 
Ekiplerimiz, alevlerin önünü kesmek 
için büyük bir özveriyle çalışmalarını 
sürdürdü” sözlerine yer verdi. Sabahın 
ilk dakikalarına kadar devam eden 
yangın, gecenin karanlığını aydınlat-
tı. Serik ve Kumluca ilçelerinde de 
zaman zaman çıkan otluk yangınları 
ekipler tarafından söndürülerek kont-
rol altına alındı. 
Manavgat’taki yangın söndürüldü
Bu arada Manavgat’ta, 2021 yılında 
yaşanan büyük orman yangınından et-
kilenen bölgede yeniden yangın çıktı. 
Kavaklı Mahallesi’nde elektrik telinin 
kopması sonucu başlayan yangın, 
yeniden ağaçlandırılan alandaki fidan-
ların bulunduğu noktada etkili oldu. 
Manavgat Orman İşletme Müdürlüğü 
ekipleri kısa sürede alevlere müdahale 
etti. Yangın, ekiplerin hızlı çalışması 
sayesinde büyümeden kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Yaklaşık 2 dö-
nüm alanın etkilendiği yangın bölge-
sinde soğutma çalışmaları başlatıldı. 
n ERT8øR8L *ÜN

ORMANLAR 
ALEV ALEV

Antalya’da kâbus dolu gece! 

Antalya’da akşam saatlerinde birçok noktadan alevler yükseldi. Özellikle Aksu ve Alan-
ya’da bir anda büyüyen ve evlere kadar gelen yangın karşısında ekipler teyakkuza geç-
ti. Sabahın ilk dakikalarına kadar geceyi aydınlatan alevler kobus dolu gece yaşattı. 

ALANYA

AKSU

Antalya’nın üç farklı ilçesinde çıkan 
yangınlar korku ve paniğe neden oldu. 
*ece boyu alevlerle mücadele eden 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfai-
yesi 13 araç ve çok sayıda personelle 
Aksu ilçesinde birbirinden bağımsız 
olarak çıkan Konak, Çalkaya, Macun, 
Boztepe, Murtuna, Özlü, *üzelbağ, 
Solak, Kurşunlu, Alaylı mahallele-

rindeki arazi ve orman yangınlarına 
müdahale etti. 

�� ARAÇ İLE +IZLI 9E ETKİN MÜDA+ALE 
Aksu İlçesi Konak Mahallesi’nde he-
nüz bilinmeyen bir nedenle çıkan ve 
rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüyen 
yangın korku yarattı. İhbarın ardından 
bölgeye giden Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi 13 araç ile alevle-
re hızla müdahale etti. Sazlık alanda 

çıkan ve rüzgarın etkisiyle hızla yayı-
lan alevler yerleşim yerlerini de tehdit 
etti. Yangına canla başla müdahale 
eden Antalya Büyükşehir İtfaiye ekip-
leri, diğer kurumlarla ortak hareket 
ederek yangının daha da büyümeden 
kontrol altına alınmasını sağladı. Yan-
gınlarda Konak Mahallesi’nde metruk 
iki katlı müstakil bina ile Macun 
Mahallesi’nde orman içinde metruk 
tek katlı lojman binası yandı. 

6ERİK 9E ALANYAnDA ALE9LERE 
MÜDA+ALE 
Serik ilçesinde de Nebiler, Sarıabalı, 
*ebiz, Kuşlar, Kürüş, Alaçeşme, 
Üründü, Karıncalı, Karadayı ma-
hallelerinde boş arazi ve ormanlık 
alanda yangın çıktı. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi’nin 
özverili çalışmaları sonucu yangınlar 

söndürüldü. Alanya’da da Ali Efendi 
ve İspatlı Mahalleleri’ni etkileyen 
orman yangınırüzgarın etkisiyle hızla 
büyüdü.*ece boyu süren çalışmalar 
sonucunda yangın kısmen kontrol 
altına alınabildi. Alanya’da meydan 
gelen orman yangınına müdahale eden 
Büyükşehir Belediyesi itfaiye aracı 
kaza yaparken, itfaiye erlerinin sağlık 
durumlarının iyi olduğu bildirildi. 
n BÜLTEN/$BB

V8H?BH N8S8O;BF8MB 
Antalya )üyükşehir )elediyesi ȋt-
Maiyesi Aksu, Serik ve Alanya yan-
gınlarına müdahale etti. 9üzgarın 
etkisiyle hızla yayılan ve sürekli 
yön değiştiren alevler zor anlar 
yaşattı. )üyükşehir ȋtMaiyesi başta 
olmak üzere, çok sayıda arazöz ve 
iş makinesinin de destek verdiği 
çalışmalar sonucunda yangınlar 
kısmen kontrol altına alındı. 

Serik ilçesinde evine 100 metre kala Osman 
Al’ın (20) kullandığı motosiklet, bir otomobille 
çarpıştı. Kazada Al hayatını kaybetti, otomobil 
sürücüsü kaçtı.Kaza, 22.00 sıralarında Kökez 
Mahallesi’nde meydana geldi. Osman Al’ın kul-
landığı motosiklet ile sürücüsü ve plakası henüz 
belirlenemeyen otomobil çarpıştı. Motosikletten 
savrulan Osman Al yerde hareketsiz kalırken, 
otomobil sürücüsü kaza yerinden kaçtı. Çevrede-
kilerin ihbarıyla kaza yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık görevlileri yaptıkları ilk müdaha-
lenin ardından Osman Al’ı 
Serik Devlet Hastanesi’ne 
götürdü. Burada tedaviye 
alınan Osman Al, yaşamını 
yitirdi. Polis, kaçan otomobil 
sürücüsünün yakalaması için 
çalışma başlattı. Diğer yan-
dan Osman Al’ın evine 100 
metre kala yaşanan kazada 
hayatını kaybettiği bildirildi. 
Osman Al’ın yakın zamanda 
askere gitme hazırlıkları 
yaptığı da belirtildi. n '+$

Gencin 
a`ı sonw 

Yolun karşısına geçmek isteyen Fatih İletmiş ve 
oğlu Uğurcan İletmiş’in (12) otomobilin çarpma-
sı sonucu yaralandığı kaza, Serik Belek turizm 
yolu Eminceler mevkiinde meydana geldi. 
M.O.’nun kullandığı 07 B&V 2�2 plakalı otomo-
bil seyir halindeyken yolun karşısına geçmeye 
çalışan Fatih İletmiş ve oğlu Uğurcan İletmiş’e 
çarptı. Kazayı görenlerin ihbarıyla olay yerine 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalenin ar-
dından baba ve oğlu hastaneye götürüldü. Uğur-
can İletmiş’in sağlık durumunun ciddi olduğu 
öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme başlatılırken, 
otomobil sürücüsü ifadesi için polis merkezine 
götürüldü. *örüntüde Fatih İletmiş’in kucağına 
aldığı oğlu Uğurcan ile karşıya geçmek istediği 
sırada gelen otomobilin çarpması ve baba ile 
oğlunun yola savrulması yer aldı. n '+$ 

Serik’te feci kaza
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Türkiye Büyük Millet Mecli-
si tarafından Cumhuriyetin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e Gazilik unvanı ile 

Mareşal Rütbesinin verilişinin yıldönü-
mü olan 19 Eylül Gaziler Günü, Antal-
ya Cumhuriyet meydanında düzenlenen 
tören kutlandı. Tören, Cumhuriyet 
Caddesi’nde ‘Kahramanlarla Kardeşlik 
Yolunda Gaziler Günü Yürüyüşü’yle 
başladı.  Cumhuriyet Meydanı’nda 
bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk su-
numuyla devam eden törene, Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Antalya Cumhu-
riyet Başsavcısı Yakup Ali Kahveci, 
Garnizon Komutanı Tümgeneral Sinan 
Eren,  Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Büşra Özdemir, Antalya 
Emniyet Müdürü Sabit Akın Zaimoğlu, 
Antalya İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Albay Ali Uslu,  Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği Antalya Şube Başkanı 
Zeynel Abidin Sezer, siyasiler, askerler, 
güvenlik güçleri, gaziler ve vatandaşlar 
katıldı. 

MEVLİT OKUTULDU, LOKMA DAĞITILDI
Törende, çelenklerin sunulmasının 
ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
okundu. ‘Benim Gazim’ isimli şiirin 
okunmasıyla devam eden tören, Türkiye 

Muharip Gaziler Derneği Antalya Şube 
Başkanı Emekli Albay Zeynel Abidin 
Sezer’in günün anlam ve önemini belir-
ten konuşması ile sona erdi. Daha sonra 
Muratpaşa Camii’nde, aziz şehitlerimiz 
ve ebediyete irtihal eden kahraman 
gazilerimizin ruhları için Kuran-ı Kerim 
tilaveti ve Mevlid-i Şerif okunmasının 
ardından lokma tatlısı ikram edildi. 

ÖZDEMİR’DEN 19 EYLÜL MESAJI 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Büşra Özdemir, 19 Eylül Gaziler 
Günü nedeniyle düzenlenen yürüyüş ve 
çelenk sunma törenine katıldı. Başkan 
Vekili Özdemir, “Başta Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, bu toprakları vatan kılmak için 
canını siper eden tüm kahraman gazile-
rimize minnettarız. Ebediyete uğurla-
dığımız gazilerimizi rahmet, şükran ve 
saygıyla anıyorum” dedi. 

MANAVGAT’TA TÖREN YAPILDI
Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştiri-
len törene Manavgat Kaymakamı Adil 
Karataş, Manavgat Belediye Başkan 
Vekili Av. Mehmet Çiçek, gaziler, şehit 
yakınları, siyasi partilerin ilçe başkan-
ları, devlet erkanı, belediye başkan 
yardımcıları, belediye meclis üyeleri, 

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
oda başkanları, muhtarlar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Manavgat Belediye 
Başkan Vekili Av. Mehmet Çiçek, 
“Bugün bizlere bağımsız bir vatan, 
özgür bir gelecek armağan eden kahra-
man gazilerimizi bir kez daha minnet 
ve şükranla anıyoruz. Milletimizin 
bağımsızlık yolundaki mücadelesinde 
canlarını ortaya koyan gazilerimiz, en 
büyük değerlerimizdir. Şehitlerimiz ve 
gazilerimiz sayesinde bizler şanlı Türk 
bayrağı altında onurla yaşıyoruz. Onla-

rın fedakarlıklarını asla unutmayacak, 
daima minnetle anacağız.” dedi

SERİK’TE GAZİLER ANILDI
Atatürk Meydanı’nda düzenlenen töre-
ne Kaymakam Cemal Şahin, Belediye 
Başkanı Kadir Kumbul, Cumhuriyet 
Savcı Vekili Tugay Ertan, İlçe Jandar-
ma Komutanı Jandarma Üsteğmen Ali 
Duman, kurum müdürleri, gaziler ve 
vatandaşlar katıldı. Günün anlam ve 
önemine ilişkin konuşmaların ardından 
öğrenciler şiirler okudu ve program 
sona erdi. n DHA

19 EYLÜL GAZİLER 
GÜNÜ KUTLANDI
ANTALYA'da 19 Eylül Gaziler Günü, düzenlenen tören ve çeşitli programlarla 
kutlandı. Törenlerde şehitlerimiz ile hakkın rahmetine kavuşan gazilerimiz anıldı. 
Törende, çelenklerin sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu

Kumluca ilçesinde 19 Eylül 
Gaziler Günü törenine katılan 
Kıbrıs Gazisi Ramazan Gök-
men (70) baygınlık geçirdi. 
Sağlık ekiplerinin müdahale 
ettiği gazi hastanede tedaviye 
alındı.Cumhuriyet Meyda-
nı’nda düzenlenen törende 
Kaymakam Bahadır Güneş ve 
Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu 
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 
konuldu. 
Törene katılanlardan Kıbrıs Gazisi 
Ramazan Gökmen baygınlık geçir-
di. Gökmen tören alanında hazır 

bulundurulan ambulansla Kumluca 
Devlet Hastanesi’ne götürüldü. Gazi 
Ramazan Gökmen’in sağlık durumu-
nun iyi olduğu belirtildi. Kaymakam 
Bahadır Güneş de törenden sonra Gazi 
Ramazan Gökmen’i Kumluca Devlet 
Hastanesi’nde ziyaret etti. n DHA

TÖRENDE 
BAYGINLIK 
GEÇİRDİ

Muratpaşa’da özel bir okulun veliler-
den talep ettiği ihtiyaç listesi şaşkınlık 
yaratmıştı. Velilere dağıtılan listede 
mürekkep, sabun ve raptiye gibi kırta-
siye ürünlerinin yanı sıra kuru fasulye, 
nohut, balık, kaşar peyniri, kabartma 
tozu, diyet kola ve naftalin gibi gıda 
ve temizlik malzemeleri yer alması 
“yok artık” dedirtmişti. Antalya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü gelen şikayetlerin 
ardından harekete geçti. İl ve İlçe Milli 
Müdürlüklerinden giden müfettişler 

okul hakkında inceleme başlattı. 

GRAMAJI İLE İSTEDİLER
Muratpaşa’da özel okula öğrencilerini 
gönderen velilerin eline geçen liste 
“yok artık” dedirtmişti. Listede 500 
gram kuru fasulye, 500 gram nohut, 500 
gram margarin, 500 gram kaşar peyniri, 
1 kilogram portakal, limon ve elma, 2 
adet balık, 4 kilogram tuz, 100 gram 
kabartma tozu, 10 renk sıvı gıda boyası, 
1 kilogram naftalin, 300 gram talk 
pudrası, 300 mililitre saf vazelin, 2 litre 
diyet kola, 2 litre normal kola ve 5 litre 
elma sirkesi gibi dikkat çekici kalemler 
yer aldı.

OKULDAN LİSTE SAVUNMASI
Tartışmaların büyümesi üzerine okul 
yönetimi yazılı bir açıklama yaptı. 
Açıklamada, basına yansıyan haberlerin 
gerçeği yansıtmadığı ileri sürülerek şu 
ifadelere yer verildi:“Okulumuz hakkın-
da çıkan haberler tamamen çarpıtılmış-
tır. Haberde yer alan ‘500 bin TL kayıt 
ücreti’ iddiası asılsızdır. 
Okulumuzun kayıt ücretleri kamuoyuna 
açık şeffaf politikamızla uyumludur ve 
bu rakamlara asla ulaşmamaktadır. Yine 
70 bin TL’lik kırtasiye listesi iddiası 
da gerçeği yansıtmamaktadır. Velilere 
verilen liste zorunlu değil, uygulamalı 

derslerde kullanılacak materyallerin 
dökümüdür.” denildi. 

“ZORUNLU DEĞİLDİ”AÇIKLAMASI
Okul, listede yer alan kaşar peyniri, 
balık, sirke, vazelin ve naftalin gibi 
maddelerin deneylerde kullanılmak üze-
re planlandığını belirterek, “Sirke, kar-
bonat ve gıda boyası ile volkan deneyi, 
balık ile yön değiştirme deneyi, kaşar 
peynirinin ısıya verdiği tepki deneyi, 
nane yaprağı ile difüzyon deneyi gibi 
birçok çalışma müfredatın bir parçası-
dır” ifadelerini kullandı.

KEYFİ ÜRÜN TALEP EDİLMEDİ 
Okul yönetimi ayrıca, “Temel misyo-
numuz öğrencilerimizin sorgulayan, 
araştıran ve üreten bireyler olmasıdır. 
Bu nedenle derslerimizi yalnızca teorik 
bilgilerle sınırlamıyoruz, öğrencilerimi-
zin bilimi yaşayarak öğrenmesine imkân 
tanıyoruz. Haberdeki iddiaların aksine 
hiçbir velimizden keyfi ürün talep edil-
memektedir.” açıklamasını yaptı. Okul 
yönetimi inceleme doğrultusunda tüm 
belge ve bilgilerin müfettişlere verildiği-
ni de söyledi. n ERTUĞRUL GÜN-
ÖZEL HABER

O özel okuldan liste açıklaması
Antalya’da özel bir okulun velilerden talep ettiği  ihtiyaç 
listesi  listesi büyük tepki çekmişti. Kaşar peyniri, ka-
bartma tozu, balık, naftalin, vazelin ve elma sirkesi gibi 
ürünlerin yer aldığı listeyi isteyen okuldan açıklama gel-
di. Okul yönetimi, velileri mecbur tutmadıklarını belirtti. 

Akdeniz Üniversitesi ve Mühendislik 
Fakültesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
etkinliklere; elektrik-elektronik mühen-
dislerinin uluslararası meslek örgütü IEEE 
(Institute of Electricaland Electronics 
Engineers), Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Antalya Şubesi, IEEE AP Toplulu-
ğu İstanbul Kolu, Aktif Neser ve TeraTest 
firmaları destek verdi. Çok sayıda üniver-
site, sektör temsilcisi ve öğrenci katılım 
gösterirken, ASELSAN, BTK, TÜBİTAK 
ve SAVRONİK gibi kurum ve kuruluş-
lardan mühendisler de etkinlikte sunum 
yaptı.Program, 14 Eylül Pazar günü 
Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Selçuk Helhel’in üç saatlik kısa 
kurs sunumu ile başladı. EMC alanında 
uluslararası tanınırlığa sahip olan Prof. 
Dr. Helhel, endüstride karşılaşılan EMC 
sorunlarını ve çözüm önerilerini dene-
yimlerinden örneklerle aktardı. b15 Eylül 
Pazartesi günü ise etkinliklerin resmi 
açılışı yapıldı. Törende konuşan Akdeniz 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Şükrü Özen, Akdeniz Üniversitesi’nin 
sağlık bilimleri, organ nakilleri, mühen-
dislik, ziraat, biyoloji, turizm ve temel 
bilimler alanlarında güçlü bir konuma 
sahip olduğunu belirterek, uluslararası 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan 
memnuniyet duyduklarını ifade etti.
Konferans Kurucu ve Eş Başkanı Prof. Dr. 
Levent Sevgi, 2011 yılından bu yana dü-
zenlenen EMC TÜRKİYE Konferansları-
nın gelişimini anlattı. Açılışta ayrıca IEEE 
topluluğunun önde gelen isimleri arasında 
yer alan Dr. Thomas Braxton (IEEE EMC 
Topluluğu Başkanı), Prof. Dr. Özlem 
Özgün (Hacettepe Üniversitesi), Prof. Dr. 
Luca Catarinucci (Salento Üniversitesi, 
IEEE RFID Konsil Başkanı), Prof. Dr. 
LuigiBoccia (Calabria Üniversitesi) ve 
Prof. Dr. Bekir Sıddık Binboğa Yarman 
(Işık Üniversitesi Kurucu Rektörü, IEEE 
Fellow) sunum yaptı.16 Eylül Salı günü 
genç araştırmacılar gün boyu bildirilerini 
sundu. Etkinlikler, akademi ve sektör 
temsilcilerinin geniş katılımıyla başarılı 
bir şekilde tamamlandı. n DHA

BİLİMSEL 
ETKİNLİKLER 

Kumluca’da yaz aylarından bu yana 
devam eden su kesintileri sonrası sosyal 
medyada Büyükalan Mahallesi’ndeki Ka-
raağaç kaynağından çıkan suların ANTSU 
fabrikasına verildiği iddiaları gündeme 
geldi. Bu iddialar üzerine Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ASAT Etüt ve Plan Daire 
Başkanı Levent Hansu açıklama yaptı. 
Hansu, Kumluca’nın içme suyunun Büyü-
kalan Mahallesi’ndeki Karaağaç su kayna-
ğından sağlandığını belirterek, “ANTSU 
fabrikası, aynı kaynaktan yaklaşık 400 
metre uzaklıktaki ayrı bir noktadan şişele-
me yapıyor. Vatandaşın musluğundan akan 
su ile ANTSU’nun şişelediği su tamamen 
ayrı kaynaklardan geliyor” dedi.

KESİNTİLERİN SEBEBİ ESKİ HATLAR
Su kesintilerinin asıl nedeninin ANT-
SU değil, yıllar önce döşenen ve artık 
yıpranan isale hatları olduğunu kaydeden 
Hansu, “Bu hatlarda zamanla yıpranmalar 
ve arızalar meydana geldi. ASAT olarak 
sahada ekiplerimiz yoğun şekilde çalışı-
yor. En kısa sürede sorunlar giderilecek” 
diye konuştu.Yaşanan aşırı sıcakların ve 
yağış azlığının su rezervlerini ciddi bi-
çimde etkilediğini belirten Hansu, küresel 
iklim krizine vurgu yaptı. Hansu, “Yağmur 
yağmıyor, su rezervleri azalıyor. Bu kü-
resel ısınmanın bir sonucu. Altını çizerek 
söylüyorum su yok. Bu sadece Kumlu-
ca’nın değil, dünyanın sorunu. Önümüzde-
ki yıllarda su krizi daha da artacak” dedi.

ANTSU KAMUSAL BİR MARKADIR
ANTSU’nun 2023 yılında belediye şirketi 
ALDAŞ tarafından kurulduğunu hatırla-
tan Hansu, markanın amacının Antalya 
halkına güvenilir, kaliteli ve uygun fiyatlı 
şişelenmiş içme suyu sunmak olduğu-
nu söyledi. Hansu, “ANTSU tamamen 
kamusal bir hizmettir, özel bir kar amacı 
taşımaz. Bu süreç vatandaşın musluğun-
dan gelen suyu etkilemez. Sosyal medyada 
bazen doğru olmayan bilgiler dolaşabili-
yor. Kumluca’nın suyu güvence altında. 
Altyapımızı yeniliyoruz, sorunları kalıcı 
şekilde çözüyoruz. Suyumuz da, hesabı-
mız da şeffaf” diye konuştu. n DHA

Kesinti tartışması
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Kırcami bölgesinde çalılık 
alanda öğle saatlerinde 
yangın çıktı. İhbarla An-
talya Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiyesi’nin yanı sıra, 

AFAD, UMKE ve polis ekipleri TOMA 
ile yangına müdahale etti. =aman za-
man rüzgkrın yön değiştirmesi ekiplerin 
işini zorlaştırdı. Yalı &addesi üzerindeki 
bazı ev ve iş yerleri ile seralar yangın-
dan etkilendi. Bölge halkı yangının 
geniş alana sıçramaması için kovalarla 
su taşıyarak ekiplere destek oldu. Per-
sonelin yetersiz kaldığı anlarda zabıta 
ekipleri devreye girerek, itfaiye erlerine 
yardımcı oldu. Çok sayıda mahalleli, 
evlerini terk ederek güvenli noktalara 
geçti. Bazı vatandaşlar ise söndürme 
çalışmalarına destek verdi.Kırcami 
bölgesi genelinde dumanlar gökyüzünü 
kaplarken, vatandaşlar korku dolu daki-
kalar yaşadı. Yangında ilk belirlemelere 
göre bir köpek çiftliğine ait kulübe ya-
narak kullanılamaz hale geldi. Bölgede 
bulunan bir at çiftliğinde ise çok sayıda 
at ve köpek tahliye edildi. Hayvanların 

zarar görmemesi için çiftlik personeli 
büyük çaba sarf etti. Vatandaşların da 
yardımıyla tahliye edilen hayvanlar 
güvenli alanlara götürüldü.

3 SAATTE KONTROL ALTINA ALINDI
Rüzgar nedeniyle söndürme çalışmala-
rını güçlükle sürdüren ekipler, yaklaşık 
3 saatlik çalışmayla yangını kontrol altı-
na aldı. Yangında, ilk belirlemelere göre 
2 ev tamamen yanarken, 2 ev ile bir iş 
yeri ve depo da zarar gördü. Bir köpek 
çiftliğine ait kulübe yandı, bölgede 
bulunan at çiftliğindeki çok sayıda at ve 
köpek tahliye edildi. Hayvanların zarar 
görmemesi için çiftlik personeli büyük 
çaba sarf etti. Tahliye edilen hayvanlar 
güvenli alanlara götürüldü. Sağlık ekip-
leri de dumandan etkilenen vatandaşlara 
müdahale etti.

TÜM EKİPLER 6EFER%ER OLDU
Bölge halkı yangının daha fazla eve 
ve işyerine sıçramaması için kovalarla 
su taşıyarak ve hortumlarla müdahale 
ederek ekiplere destek oldu. Personelin 
yetersiz kaldığı anlarda zabıta ekipleri 

devreye girerek itfaiye erlerinin yanında 
hortum tuttu. Yangına Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi’nin yanı 
sıra AFAD, UMKE ve polis ekipleri 
de müdahale etti.  Onlarca personelin 
görev yaptığı bölgede zaman zaman 
rüzgkrın yön değiştirmesi ekiplerin işini 
zorlaştırdı. Sağlık ekipleri de yangından 
etkilenen vatandaşlara müdahale etti.

İN&ELEME %AŞLATILDI
Çok sayıda mahalle sakini evlerini terk 
ederek güvenli noktalara geçerken, bazı 
vatandaşlar ise söndürme çalışmalarına 
gönüllü olarak katıldı. Yangın nede-
niyle bölgede büyük panik yaşanırken, 
ekipler alevlerin yerleşim alanlarına 
tamamen sıçramasını önlemek için yo-
ğun çaba sarf etti. Yangında çok sayıda 
portakal ve limon bahçesi de yanarak 
ağaçlar küle döndü. Birçok arı kova-
nı ise alevlerden kurtarılamadı.  Öte 
yandan yangının kesin çıkış nedeninin 
belirlenmesi için çalışma başlatıldı.

E9İM KOMPLE YANDI
Yangının cam şişeler nedeniyle çıkmış 

olabileceğini söyleyen mahalle sakin-
lerinden Abdullah Avcıoğlu, “Sabah 
çarşıya gidiyordum. 
Yolun ön tarafına baktım itfaiye ge-
liyordu. ûişeler patlamış galiba, öyle 
söylediler. Burada iki üç yerde yangın 
çıktı” dedi. 

GERİYE EL%İ6E6İ KALDI
Alevlerin etkisiyle çevrede bulunan 
seralarda büyük zarar meydana geldi. 
Yalım &addesi üzerindeki bazı ev ve 
işyerleri de yangından etkilendi. &adde 
üzerinde 2 katlı bir ev ve bahçesinde 
bulunan minibüs yanarak küle dön-
dü. Ev sahibi ise o anları gözyaşları 
içerisinde takip etti. Ev sahibi Birol 
Çırak, “Evim komple yandı, hiçbir 
şey kalmadı. Bu yanan araba benim, 
ev benim. Alt kattaki ev de akrabamı-
zın. Komple buralar yandı. Devletten 
yardım bekliyoruz. Yaşlı anam evdeydi 
sırtımda çıkardım ateşin içerisinden. 
Hiçbir şeyim kalmadı bittim. Üstümde-
kilerle kaldım, başka da bir şeyim yok” 
diye konuştu. 
n ERT8øR8L *ÜN 

KIRCAMİLİLER 
AFETİ�V8O8<B

ÇALILIKTA BAŞLADI, KONUTLARA SIÇRADI

Kırcami’de çalılık alanda başlayan yangın rüzgarın da etkisiyle hızla büyüyerek 10 kilometrelik 
hatta etkili oldu. Ekiplerin müdahalesiyle 3 saatte kontrol altına alınabilen yangında 2 ev kül olur-
ken, 2 ev de kısmen karar gördü. Evi yanan )irol hırak, yaşlı annesini alevlerin arasından kurtardı. 

K2NY$$LT, Belediye Başkanı &em 
Kotan, göreve geldiği günden bu yana 
‘Yol Arkadaşlarım’ diye nitelendirdiği 
muhtarlarla bir araya gelmeye devam 
ediyor. 3 ayda bir gerçekleşen Konyaal-
tı Muhtarlar Meclisi ile halkın talepleri-
ni direkt olarak muhtarlardan dinleyen 
Başkan Kotan, bunun yanı sıra ken-
dileriyle sıklıkla buluşmayı da ihmal 
etmiyor. Başkan Kotan son olarak, 
Konyaaltı Muhtarlar Derneği’nin dü-
zenlediği ve Konyaaltı Belediyesi’nin 
HayatPark’taki tesisinde ev sahipliğini 
üstlendiği eğitime katıldı. Konyaal-
tı Muhtarlar Derneği’nin, Akdeniz 
Üniversitesi ile imzaladığı protokol 
kapsamında düzenlenen eğitimde, 
Doç. Dr. Ramazan *ök ve Öğr. *ör. 
Dr. Okay ,şlak bilgilerini muhtarlara 

aktardı. Dernek çalışmalarını yakından 
takip ettiğini vurgulayan Kotan, düzen-
lenen eğitimin önemine vurgu yaptı ve 
muhtarlara çalışmalarında kolaylıklar 
diledi. Konyaaltı Muhtarlar Derneği 
Mihriban Sarı başta olmak üzere tüm 
muhtarlar, eğitime ev sahipliği yaptığı 
için ve kendilerine gösterdiği ilgiden 
dolayı Başkan Kotan’a teşekkürlerini 
dile getirdi.

9İZYONEL %AKIŞ� %İLGİ 9E %İRİKİMLE 
OLUYOR
*erçekleştirilen eğitimde konuşan 
Konyaaltı Belediye Başkanı &em Ko-
tan, “Hepinizi iyi ve motive gördüm. 
İlçeler arasında baktığınız zaman da 
dernek olarak çok iyi gidiyorsunuz. Bu-
nun için Dernek Başkanımız Mihriban 

Sarı’ya ve hepinize teşekkür ediyorum” 
dedi. Eğitim çalışmalarının bakış açı-
larını değiştirdiğini ifade eden Kotan, 
“Eğitimlerin, size vizyon katacağını 
biliyoruz. Neyi nasıl yöneteceğinizi 
vizyonunuz belirler. O yüzden muhtar-
lıktan belediye başkanlığına kadar, hat-
ta temsiliyetlere varana kadar ne kadar 
bilgi ve donanım edinirsek yönetim tar-
zımız şeklimiz de üreteceğimiz her şey 
de ona göre şekilleniyor. Bu vizyonel 
bakış, bilgi ve birikimle oluyor. Dernek 
Başkanımız, Akdeniz Üniversitesi ile 
protokol imzalayarak bu adımı attı. Bu 
konuda çok mutluyum. Kendisine ve 
bugün burada olan eğitimcilerimize 
destekleri için çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. 

KONYAALTInNDA %İR %ÜTÜN OLARAK 
ÇALIŞIYORUZ
Türkiye’nin önde gelen ilçelerinden 
birinin Konyaaltı olduğunu vurgulayan 
Başkan Kotan, “Bizler, sizlerle beraber 
Konyaaltı’nda bir bütün olarak çalı-
şıyoruz. Muhtarlarımızla birlikte bu 
güzel çalışmalar içerisinde olmak ve 
bizlerin sizlerle bir araya gelmesi bir 
domino taşı gibidir. Konyaaltı, Türki-
ye’nin göz bebeği ve baktığınız zaman 
en çağdaş yerlerinden birisi. Doğasıyla, 
iklimiyle, ekonomisiyle, turizmiyle ve 

birçok yönüyle Konyaaltı iyi yöne-
tilmeyi hak ediyor ve biz de sizlerle 
birlikte iyi yönettiğimizi düşünüyoruz. 
Sizler, bizim için çok kıymetlisiniz. 
Ben her çalışmanızda sizlerle birlikte 
olmaya devam edeceğim” ifadelerini 
kullandı. Eğitimde söz alan Konyaaltı 
Muhtarlar Derneği Başkanı Mihriban 
Sarı ise “Bugün bize burada bu imkanı 
verdiği ve yoğun temposunda bizlerle 
bir arada olmayı ihmal etmediği için 
Belediye Başkanımız &em Kotan’a çok 
teşekkür ediyorum” dedi. n BÜLTEN/
K2NY$$LT, BELE'IYESI 

EotanÑdan iddialı aaıklamalar
Konyaaltı )elediye )aşkanı *em Kotan, Konyaaltı Muhtarlar Derneği’nin düzenlediği eğitime 
konuk oldu. Kotan, ̧ Doğasıyla, iklimiyle, ekonomisiyle, turizmiyle ve birçok yönüyle Konyaal-
tı iyi yönetilmeyi hak ediyor ve biz de sizlerle birlikte iyi yönettiğimizi düşünüyoruz.” dedi.

&HP Kumluca Olağan Kongresi’nde 
Emre *üzelyürek başkan seçildi.&HP 
Kumluca İlçe Başkanlığı’nın olağan 
kongresi Mehmet Akif Ersoy Kültür ve 
Sanat ve Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. 

Mevcut İlçe Başkanı Fahrettin Karaöz 
ile Emre *üzelyürek’in yarıştığı kongrede 
16� delegenin 163’ü oy kullandı. 10� oy 
alan Emre *üzelyürek yeni ilçe başkanı 
seçildi. Fahrettin Karaöz ise 58 oyda kal-
dı. 1 oy ise geçersiz sayıldı. n '+$

Veni ilae baukanı
?x}el|xrek oldw

Korkuteli Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki bazı mahal-
lelerde çevreve doğa koşullarına bağlı 
olarak deforme olan parklarda kapsamlı 
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları 
gerçekleştiriyor. Çalışmalar kapsamında; 
çocukların daha güvenli ve sağlıklı ortam-
larda vakit geçirmeleri amacıyla parkların 
çevresine tel çekiliyor, bordür bakımları 
yapılıyor, çapa ve boya işlemleri tamam-
lanıyor. Ayrıca kamelya ve bankların 
bakımları yapılarak yenileniyor, parklar 
modernbir görünüme kavuşturuluyor.
Korkuteli Belediye Başkanı Saniye &a-
ran, “Çocuklarımızın güvenliği ve sağlığı 
bizler içinher zaman önceliklidir. İlçemiz-
deki parkların sadece bakımını yapmakla 
kalmıyor, aynızamanda vatandaşlarımızın 
daha keyiÁi vakit geçirebileceği alanlara 
dönüştürüyoruz.Parklarımızın yenilenme-
siyle birlikte hem çocuklarımız hem de 
ailelerimiz daha güvenli,temiz ve estetik 
bir ortamda vakit geçirme imkknı bula-
cak.” dedi. n BÜLTEN/K2RK8TELI 
BELE'IYESI 

Karklara bakım

Antalya Üçkapılar Vergi Dairesi-
ne kayıtlı T. C. 27232137984 sicil 

numaralı vergi mükellefiyim. Adıma 
kayıtlı Beko marka 300 TR model 

AT0000002241 seri nolu Yeni Nesil 
ÖKC Yazar Kasa Pos Ruhsatı kay-

bolmuştur. Hükümsüzdür. 
Havva Erturul Öner

ZAYİ
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Antalya Ticaret Borsası, An-
talya İl Tarım Orman Mü-
dürlüğü ve Antalya Tarım 
Konseyi işbirliğiyle Akde-
niz Bölgesi Keçi Çalıştayı 

düzenlendi. Çalıştayın açılışında konuşan 
Çandır, keçi üretiminin Toroslarda 
yaşam biçimi olarak kabul edildiğini ve 
Yörük kültüründe öneme sahip olduğunu 
belirtti. Dünya keçi varlığının 202� yılı 
itibarıyla 1,1 milyar başa ulaştığını vur-
gulayan Çandır, “Türkiye, 10,8 milyon 
baş keçi ile dünya sıralamasında 20’inci  
sıradadır. Son 30 yılda Türkiye’nin keçi 
varlığı yüzde 1� oranında artarken, 
üzülerek belirtmek isterim ki, Antalya’da 
aynı dönemde keçi varlığımızın yarısını 
kaybettik. Buna rağmen 628 bin baş keçi 
varlığımızla hala ülke genelinde ikinci 
sırada yer alıyoruz. Ülkemizde 202� yılı 
kırmızı et üretiminin yüzde 70,�’ü sığır, 
yüzde 2�,2’si koyun ve yaklaşık 100 bin 
ton ile yüzde �,7’si keçi etinden sağlan-
mıştır” diye konuştu. 

ETİ DE 6ÜTÜ DE ÇOK DEĞERLİ 
Keçi üretiminin orman ve makilik alana 
faydalarına değinen Çandır, çobanlık 
mesleğinin itibarın yükseltilmesi gerekti-
ğinden bahsetti. Türkiye’de 202� yılında 
üretilen 22,5 milyon ton çiğ sütün yüzde 
2,1’inin keçi sütünden elde edildiğini an-
latan Çandır, “Keçi sütü üretiminde son 
yıllarda düşüş gösterse de Antalya 2� bin 
ton üretim ile öne çıkmakta ve kentimiz-
de çiğ süt üretiminin yaklaşık yüzde 11’i 
keçiden elde edilmektedir. Keçi etinin 
ne kadar kıymetli olduğunu biz değil 
uzmanlar söylüyor. Keçi eti daha az 
yağlı, daha sağlıklı, sindirimi 
kolay, kolesterolü düşüktür. 
Doğal ortamda yetiştiği 
için lezzeti soframıza 
bambaşka bir de-
ğer katmaktadır” 
dedi.

AKDENİZ MUTFAĞINA KAZANDIRILMALI 
Akdeniz mutfağına, Torosların doğal 
ürünü keçiyi kazandırmak gerektiğine 
dikkati çeken Çandır, şunları söyledi�“Bu 
işin sadece gastronomi tarafı yok, eko-
nomi açısından da göz ardı edemeyiz. Et 
ithal eden bir ülke olarak Keçi eti, kırmı-
zı etin en ulaşılabilir alternatifidir. Hem 
üretici için maliyeti düşük hem tüketici 
için sağlıklı ve uygun fiyatlı bir seçenek-
tir. Yani bu işin kazananı hem köylümüz, 
hem şehrimiz hem de soframız olacaktır. 
Yıllardır keçiyi ağaçlara zarar verdiği 
gerekçesiyle ormanlarımızdan uzak 
tuttuk, sonuçlarını ise en ağır şekilde hep 
birlikte yaşadık. Oysa planlı ve kontrollü 
otlatılan keçiler, ormana zarar vermek 
bir yana, makiyi kontrol ediyor, yangın 
riskini azaltıyor, doğayla 
uyum içinde yaşı-
yor.”

A9RUPAnDA 
&İDDİ TALEP 
9AR 
Avrupa’da 
keçi eti ve 
sütüne ciddi 
talep oldu-
ğuna değinen 
Çandır, şöyle 
ko-

nuştu�
“Eğer biz ürünlerimizi doğru eti-
ketler, coğrafi işaretlerle tesciller, 
uluslararası pazarlarda tanıtır ve 

modern yöntemlerle pazarlarsak 
keçimiz, dünya sofralarında 

hak ettiği yeri bulur. 
Böylece hem kültürü-

müzü yaşatır, hem 
üreticimize yeni 
kapılar açar, 

hem de gençlerimizi bu alana yönlendi-
rebiliriz. Burada önemli başka bir başlığa 
daha dikkat çekmek istiyorum, çobanla-
rımız. Çünkü çoban olmadan keçi olmaz. 
Çobanların emeğini korumak, onlara 
sosyal güvence sağlamak ve mesleğin 
itibarını yükseltmek, hepimizin ortak 
sorumluluğudur. Keçiye sahip çıkmak, 
sadece küçükbaş hayvancılığı korumak 
demek değildir. Keçiye sahip çıkmak, 
Yörük kültürünü, geleneğimizi, Torosların 
ruhunu yaşatmak demektir. Bu buluşma-
dan çıkacak fikirler, keçinin sofralarda 
hak ettiği yeri bulmasına, üreticimizin 
güçlenmesine, doğamızın korunmasına ve 
kültürümüzün yaşatılmasına büyük katkı 
sağlayacaktır.” 

AKDENİZ UYGUN %İR &OĞRAFYA 
İl Tarım Orman Müdürü Fırat Erkal, 
bitkisel üretim merkezi olarak bilinen 

Antalya’nın keçi varlığı sayısının hay-
vancılıktaki önemine değindi. Akdeniz 
Bölgesi’nin küçükbaş yetiştiriciliğine 
uygun coğrafyaya sahip olduğuna dik-
kati çeken Erkal, keçi etinin koktuğuna 
yönelik aslı olmayan algının toplumdaki 
tüketim alışkanlığını değiştirdiğini an-
lattı. Erkal, Türkiye’nin insan nüfusuna 
eşdeğer küçükbaş varlığına ulaşılması 
için çalışma sürdüğünü belirtti.Tarım ve 
Orman Bakanlığı HAY*EM *enel Mü-
dür Yardımcısı Erkan Alkan ise şunları 
söyledi�“Ülkemizde 58 milyon küçük-
baş hayvan var. 202� yılında 5 milyon 
civarında keçi kesildi. Koyun eti tüketimi 
kişi başına 7,11 kilo, keçi eti 1,16 kilog-
ram. Keçi eti tüketimi çok az. ûu an süt 
üretiminin �82 bin tonu keçi sütü.”Çalış-
tayda keçi yetiştiriciliği ve pazarlamasına 
yönelik değerlendirme yapıldı. n DHA

KEÇİ VARLIĞIMIZIN
YARISINI KAYBETTİK
ANTALYA Ticaret )orsası �AT)� Ali handır, ̧ Son 30 yılda Türkiye’nin keçi varlığı yüzde 1  oranında 
artarken, üzülerek belirtmek isterim ki, Antalya’da aynı dönemde keçi varlığımızın yarısını kaybet-
tik. )una rağmen 628 bin baş keçi varlığımızla hala ülke genelinde ikinci sırada yer alıyoruz” dedi.

aynı dönemde keçi varlığımızın yarısını 
kaybettik. Buna rağmen 628 bin baş keçi 
varlığımızla hala ülke genelinde ikinci 
sırada yer alıyoruz. Ülkemizde 202� yılı 
kırmızı et üretiminin yüzde 70,�’ü sığır, 
yüzde 2�,2’si koyun ve yaklaşık 100 bin 
ton ile yüzde �,7’si keçi etinden sağlan-
mıştır” diye konuştu. 

ETİ DE 6ÜTÜ DE ÇOK DEĞERLİ 
Keçi üretiminin orman ve makilik alana 
faydalarına değinen Çandır, çobanlık 
mesleğinin itibarın yükseltilmesi gerekti-
ğinden bahsetti. Türkiye’de 202� yılında 
üretilen 22,5 milyon ton çiğ sütün yüzde 
2,1’inin keçi sütünden elde edildiğini an-
latan Çandır, “Keçi sütü üretiminde son 
yıllarda düşüş gösterse de Antalya 2� bin 
ton üretim ile öne çıkmakta ve kentimiz-
de çiğ süt üretiminin yaklaşık yüzde 11’i 
keçiden elde edilmektedir. Keçi etinin 
ne kadar kıymetli olduğunu biz değil 
uzmanlar söylüyor. Keçi eti daha az 
yağlı, daha sağlıklı, sindirimi 
kolay, kolesterolü düşüktür. 
Doğal ortamda yetiştiği 
için lezzeti soframıza 
bambaşka bir de-
ğer katmaktadır” 

otlatılan keçiler, ormana zarar vermek 
bir yana, makiyi kontrol ediyor, yangın 
riskini azaltıyor, doğayla 
uyum içinde yaşı-
yor.”
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daha dikkat çekmek istiyorum, çobanla
rımız. Çünkü çoban olmadan keçi olmaz. 
Çobanların emeğini korumak, onlara 
sosyal güvence sağlamak ve mesleğin 
itibarını yükseltmek, hepimizin ortak 
sorumluluğudur. Keçiye sahip çıkmak, 
sadece küçükbaş hayvancılığı korumak 
demek değildir. Keçiye sahip çıkmak, 
Yörük kültürünü, geleneğimizi, Torosların 
ruhunu yaşatmak demektir. Bu buluşma
dan çıkacak fikirler, keçinin sofralarda 
hak ettiği yeri bulmasına, üreticimizin 
güçlenmesine, doğamızın korunmasına ve 
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AKDENİZ UYGUN %İR &OĞRAFYA 
İl Tarım Orman Müdürü Fırat Erkal, 
bitkisel üretim merkezi olarak bilinen 

Kumluca ilçesinde köklü bir gele-
neğin simgesi olan Kuzca-*ardıç 
bıçağı, yok olma tehlikesiyle karşı 
karşıya. *eçmişi 200 yıl öncesine 
dayanan bıçak, Osmanlı döneminde 
*ardıç adıyla bilinen bölgede doğdu. 
&umhuriyet döneminde ise Kuzca, 
Karacaören, Çaltı, Büyükalan ve Dere 
köylerine ayrılan *ardıç bölgesinde 
“Kuzca bıçağı” ya da “Kuzca çakısı” 
adıyla anılmaya başladı. Bugün bu 
zanaatı, orijinal el işçiliğiyle yalnızca 

iki usta sürdürüyor. 

TEKNOLO-İYE DİRENİYOR 
  Kuzca bıçağı ustası Bayram Bala-
man, mesleğin babasından kendisine 
geçtiğini belirterek, “Babamdan kaldı, 
11 yaşımda öğrendim. Bir bıçak 
yaklaşık � saat sürüyor. Özellikle 
yerli esmer çelik kullanıyoruz, dövme 
çelik. Saplarını kasaplardan temin 
ettiğimiz koç ve teke boynuzlarından 
yapıyoruz. İyi bakıldığı zaman �0-�5 

yıl ömrü var. Orijinal şekliyle yapan 
bir tek ben varım. Hazır malzeme 
kullanarak yapanlar var ama ben di-
reniyorum. Mesleğin özünü, töresini 
koruyorum. Tamamen el işçiliği, 
ateşten çıkan dövme bıçak. *ünlük 3 
büyük, 6 küçük üretebiliyorum. Ori-
jinalde ısrar ediyorum çünkü meslek 
ölürse en çok ben üzülürüm. *önül-
lüsü olsa hemen öğretirim. Aslında 
kazandırıyor ama gençler bu sabra 
katlanmak istemiyor” dedi. 

6ON %IÇAK U6TALARIA 
  Kuzca’nın bir diğer bıçak ustası 
Feyzullah Bölük ise 50 yıldır bu 
mesleği sürdürdüğünü söyleyerek, 
“Babadan oğula kaldı. Kamuda 
çalıştıktan sonra tekrar devam 
ettirdim. Bizden sonra bu mesleği 
yapacak kimse yok gibi. Eğer biz de 
yapmazsak Kuzca’nın kaşığı bıçağı 
unutulacak. Bu, atalardan kalma bir 
bayrak. Biz de bu bayrağı taşımaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. 

KULLANANLAR MEMMUN 
.Avcı Fikret Karakaya (65), 30 yıldır 
aynı bıçağı kullandığını belirterek, 
“İlk aldığım gibi hklk keskin. Ara-
bamdan hiç ayırmam” derken, Kasap 
Emin Uygun (60) ise “Otuz yıldır ka-
saplık yapıyorum, otuz yıldır kardeş 
bıçağı kullanıyorum. Çok memnu-
num” şeklinde konuştu. n I+$ 

 

Bu fotoğraflar 
1980’lerden önce 
Anadolu kırsalından 
manzaraları yansıtıyor. 
Neo-liberalizmin vahşi 
pazar ekonomisinin 
henüz tam olarak işgal 
etmediği zamanlarda 
herhangi bir kentte, 
kasabada, köyde, dağda 
bayırda görülebilecek 
türden kareler...

Beşikten mezara, eşikten 
konağa yaşamın hemen 
tüm alanında geleneksel 
el dokumacılığının 
ürünlerinin kullanımının 
sürdüğü zamanlar. Halı 
ve kilimin “turistik” 
birer hediyelik ya da 
oryantalist bir antika 
merakı nesnesi değil, 
yaşamın bir parçası 
olduğu yıllar. 

Anadolu insanının 
eşeğinin sırtına yüklediği 
heybe, çuval ve hararın 
bile özenle dokunduğu 
dönemlerde dokuma 
ayrıca kültürel bir 
aktarım aracıydı. Bir 
boyun simgesi, bir 
inancın, aidiyetin 
ve kimliğin simgesi 

tıpkı bir imza 
gibi eşek sırtında 
taşınan çuvallarda 
bile varlığını 
sürdürüyordu. 

Anadolu coğrafyası 
bir zamanlar 
dokuma borsası 
gibiydi ve 
dokumacılık halkın 
kendi coğrafyasının 

dilini çözerek geliştirdiği 
muazzam bir üretim 
ve sosyal örgütlenme 
biçimiydi.

Abana, Buldan, 
Kızılcabölük, Niğde, 
Karapınar, Isparta, 
Burdur, Muğla, Tire, 
Kastamonu, Sinop, 
Antalya, Bursa, Antep, 
Malatya ve onlarca irili 
ufaklı kentin insanları 
çıkrık seslerinin 
arasından yükselen iplik 
kokularıyla soluyordu 
hayatı. Ekmeğini 
yünden, tiftikten ve 
kıldan kazanan üreticiler 
bu devranın çarkını 
iplikle döndürüyorlardı.

Tıpkı her köyün en 
az iki üç çeşit peyniri 
olması gibi bir kaç 
çeşit dokuması da 
vardı. Dastarı alacası, 
kutnusu peşkiri, yağlığı 
mendili, kilimi cicimi... 
Bu olağanüstü üretim 
çeşitliliği ve dokuma 
zenginliği bir daha 
yeryüzünün herhangi bir 
bölgesinde görülmedi...

Bugün giydiğimiz 
çoraptan dona bir 
çok pamuklu ürünün 
ham maddesinin 
önemli kısmını 
ABD, Türkmenistan, 
Yunanistan, Brezilya, 
Burkina Faso ve 
Tacikistan gibi ülkelerden 
alıyoruz.

İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği’nin 
raporuna göre Türkiye 
2016’da Çin’in ardından 
dünyanın en fazla iplik 
ithal eden ikinci ülkesi 
oldu. 3 milyar doları 
aşan iplik ithalatının 
yüzde 55’i sentetik 
iplikler oluşturdu. 
Bütün dünyadaki iplik 
ithalatı ticari hacminin 
44 milyar dolar 
civarında olduğunu da 
anımsatalım. Türkiye 
tek başına dünya iplik 
ithalatının yaklaşık 14’de 
birini gerçekleştiriyor. 
Vietnam’dan 
Almanya’ya bir çok 
ülkeden suni iplik 
alıyoruz.

Anadolu’yu büyük 
ölçüde ayakta tutan 
şey dokumacılıktı. 
Geleneksel dokumacılığı 
yok eden dokuma 
endüstrisi, bugün kendisi 
de dışa bağımlı hale 
gelmiş durumda...

Oysa dokumak, 
bağımsızlıktı...

YUSUF YAVUZ

DOKUMAK, 
BAĞIMSIZLIKTI

Ew}`aÑda )'' |ıllık
eelenek |auatılı|or
Kumluca ilçesine bağlı Kuzca Mahallesi’nde tamamen el işçiliğiyle üretilen 200 yıllık Kuzca-.ardıç 
bıçağı, yok olmamak için ustalarının emeğiyle ayakta kalmaya çalışıyor. ̧ Kuzca bıçağı” ya da ̧ Kuz-
ca çakısı” olarak anılan başlayan el yapımı bıçak, bugün yalnızca iki usta taraMından üretilebiliyor.   



720 Eylül 2025 CUMARTESİ

ENDURO HEYECANI
DÜNYANIN EN İYİLERİ SEA TO SKY’DA YER ALACAK   

Sea To Sky Enduro Motosiklet Yarışı, 8-11 Ekim 
2025 tarihlerinde 16. kez Antalya’nın Kemer il-
çesinde düzenlenecek.  Sea To Sky organizatörü 
Semih Özdemir,”Yarışımız ekstrem enduronun dün-
yadaki 8 ayağından birini oluşturuyor ve bu da en 
iyilerle bizleri bir araya getirmeyi sunuyor” dedi

Antalya’nın Kemer ilçesi,  8-11 Ekim 2025 tarih-
lerinde 16. kez Sea To Sky Enduro Motosiklet 
Yarışına ev sahipliği yapacak. Hard Enduro 
Dünya Şampiyonası’nın 5. ayağı olarak koşu-

lacak organizasyon öncesinde hazırlıklar tüm hızıyla 
sürüyor. Sea To Sky organizatörü Semih Özdemir, bu 
yılki yarışın sporcular için daha heyecanlı geçeceğini 
belirterek, “Bu yıl Sea To Sky dört yarıştan oluşuyor. 
Bir gün özel etap, üç gün ise dünya şampiyonası 
kapsamında geçilecek. Özel yarışa isteyen sporcular 
katılabilecek. Bunun yanında geçen yıldan bazı düzen-
lemeler yaptık. Dağ yarışında, starttan vadiye kadar 
olan kısmı biraz daha kısalttık. Yaklaşık 30 dakikada 
ilk yarışçının vadiye gelmesini planlıyoruz. Sporcular 
için daha keyifli bir yarış olacak” dedi. 
 ETAPLAR ÇOK GÜZEL 
 Özdemir, kayıtların devam ettiğini vurgulayarak, 
“Hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Etaplar çok güzel oldu 
ve her şey yolunda. Tüm yarışçı arkadaşlarımızı kayıt 
yaptırmaya, herkesi de Kemer’e bekliyorum” ifade-
lerini kullandı.   Semih Özdemir, etap hazırlıklarının 
tamamlanmak üzere olduğunu da aktararak, “Diğer 
hazırlıklarımızın da sonuna geldik. Geçtiğimiz yıllarda 
olduğu gibi yine 40 ülkeden 400 sporcu Kemer’in eşsiz 
doğasında bir araya gelecek. Türkiye’den ve dünyanın 
birçok yerinden motor sporları tutkunları en iyileri 
izlemek üzere Kemer’e gelecek. Sea To Sky’ı her sene 
olduğu gibi bu sene de en iyi şekilde gerçekleştirece-
ğiz” diye konuştu. 
EN ZORU DAĞ YARIŞI 
  Sea To Sky’da 4 gün boyunca birbirinden heyecanlı 
yarışların yaşanacağını sözlerine ekleyen Özde-
mir, “Özel yarış, plaj yarışı, orman yarışı ve son gün 
Çamyuva sahilden başlayarak Tahtalı Dağı zirvesin-
de bitecek olan dağ yarışımız ile en iyilerin en zor 
mücadeleyi verdiği etapla yarışımız sonlanmış olacak. 
Tahtalı Dağı’nın zirvesine ulaşan ve tüm geçiş noktala-
rını zamanında geçen sporcular kürsüde yer alacaklar. 
Bunun yanında demir, bronz, gümüş ve zirveye çıkanlar 
altın madalya almayı hak edecekler. Yarışımız ekstrem 
enduronun dünyadaki 8 ayağından birini oluşturuyor 
ve bu da en iyilerle bizleri bir araya getirmeyi sunuyor” 
cümlelerine yer verdi. n İHA 
  
 

TÜRKIYE’NIN en önemli spor 
turizmi destinasyonları arasında 
yer alan Kemer’de 3-5 Ekim 
tarihleri arasında Escape Tahtalı 
1. Acro Festivali düzenlenecek. 
Kemer Belediyesi ve Olympos 
Teleferik’in destekleriyle Escape 
Adventures sahibi Mehmet Dur-
sun tarafından düzenlenecek olan 
festivale katılacak olan sporcular, 
2365 metre yükseklikteki Tahtalı 
Dağı’nın zirvesinden atlayarak 
havada akrobasi şovlar ve çeşitli 
gösteri uçuşları yapacak. Sporcu-

lar, zirveden atlayarak Tekirova 
Mahallesi’nde yer alan halk 
plajındaki yamaç paraşütü alanına 
inecek. Festivale ‘Yarasa adam’ 
olarak bilinen wingsuit sporcuları 
da katılacak. Yamaç paraşütü 
akrobasi branşının en iyi sporcu-
ları ile base jump (serbest düşüş) 
ve wingsuit (yarasa adam uçuşu) 
pilotlarını bir araya getirecek olan 
festivalin renkli görüntülere sahne 
olması bekleniyor.

ALTERNATİF TURİZME KATKI 
Kemer Belediye Başkanı Necati 

Topaloğlu, “Ke-
mer’in alternatif 
turizm potansiye-
lini güçlendirmek 
amacıyla bu yıl 
ilki düzenlenecek 
olan festival çok 
anlamlı. Alternatif 
turizmin dünyada 
en hızlı büyüyen 
alanlarından biri 
de ekstrem sporlar. 
Festival, Ke-
mer’in alternatif 
turizmdeki güçlü 
konumunu pekişti-
recek ve Kemer’in 
marka değerine 
katkı sağlayacak-
tır. Kemer Bele-
diyesi olarak spor 
organizasyonlarına 
katkı sağlamaya 
devam ediyoruz” 
dedi. n DHA

Keme’de zirveden 
denize uçacaklar
ANTALYA’nın Kemer ilçesinde ekim ayında Escape Tahtalı 1. Acro Festivali düzenlenecek. 
Festivale katılacak sporcular 2365 metre yükseklikteki Tahtalı Dağı’ndan atlayış yaptık-
tan sonra çeşitli akrobasi şovları ve gösterilerin ardından halk plajına iniş yapacak.

Özel gereksinimli bireylerin 
spor yoluyla toplumsal yaşama 
daha aktif katılımını sağlamak 
amacıyla faaliyet gösteren 
Özel Olimpiyatlar Türkiye, 
bu yılki Ulusal Basketbol 
Oyunlarını 17-18 Eylül tarih-
leri arasında Antalya Belek 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirdi. Organizasyo-
nun destekçisi ise UPS oldu.
Türkiye genelinde 12 farklı 
ilden gelen 100 özel sporcu, 
turnuvada 30 antrenör ve 20 
gönüllüyle birlikte mücadele 
etti. Etkinlik, sadece bir spor 
müsabakası olmanın ötesinde, 
özel gereksinimli bireylerin 
sosyal hayata entegrasyonuna 
katkı sağlayan örnek bir bu-
luşma oldu.Turnuvanın açılış 
töreni renkli anlara sahne oldu. 
Sporcuların kortej yürüyüşüyle 
başlayan tören, Balıkesir’den 
katılan özel sporcu Mehmet 
Talat Uçar’ın sahnelediği dans 
gösterisiyle büyük beğeni 
topladı.Açılış törenine; Belek 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Fadıl Sözen, Müte-
velli Heyet Başkan Vekili İlker 
Tuncay, Özel Olimpiyatlar 
Türkiye Başkan Yardımcısı 
Tamer Oyguç, Ülke Direk-
törü Murat Ağca ve İletişim 
Direktörü Ebru Çıdal katıldı.
Konuşmalarda, sporun özel 
bireylerin fiziksel ve ruhsal 
gelişimi üzerindeki etkilerine 
vurgu yapıldı. Yetkililer, bu tür 
organizasyonların hem bireysel 
hem toplumsal farkındalığı 
artırdığına dikkat çekti.

ÖRNEK DAYANIŞMA
Turnuva boyunca özel sporcu-

lara Antalya Spor Lisesi öğ-
rencileri partner sporcu olarak 
sahada eşlik etti. 
Karma takımlarda birlikte mü-
cadele eden sporcular, takım 
olmanın ve birlikte başarmanın 
heyecanını yaşadı. Bu uygula-
ma, sporun birleştirici gücünü 
en somut haliyle ortaya koydu.
Etkinlikte sadece maçlar 
değil, özel sporcuların fiziksel 
kapasitesini artırmaya yönelik 
aktiviteler de yer aldı. Özel 
Olimpiyatlar Türkiye Sağlık 
Projesi kapsamında kurulan 
beceri istasyonlarında den-
ge, esneklik ve dayanıklılığı 
geliştiren egzersizler yapıldı. 
Sporcular, hem eğlendi hem de 
spor bilinci kazandı.

DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI
İki gün süren turnuva, sporcu-
ların emeklerinin karşılığını 
aldığı madalya töreniyle sona 
erdi. Törende, mücadele ruhu, 
azim ve takım çalışması ödül-
lendirildi. Tribünleri dolduran 
aileler ve izleyiciler alkışlarla 
sporculara destek verdi.
Özel Olimpiyatlar Türkiye, 
benzer organizasyonlarla yıl 
boyunca binlerce özel bireyi 
sporla buluşturmaya devam 
ediyor. 
Ulusal Basketbol Oyunları, 
sadece sportif başarılarla değil, 
toplumsal farkındalığı artı-
ran etkisiyle de dikkat çekti. 
Etkinlik, özel gereksinimli 
bireylerin hayata daha güçlü 
tutunabileceği bir alan olarak 
sporun önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
n BÜLTEN/BELEK 
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Özel sporcular Antalya’da 
basketbol fırtınası estirdi
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Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Park ve Bahçeler Dairesi Baş-
kanlığı Fide ve Fidanlıklar ûube 
Müdürlüğüne bağlı Hurma 

Bitki Üretim Tesisi’nde yazlık, kışlık ve 
ara dönem olmak üzere mevsimlik çiçek 
üretimleri gerçekleştiriliyor.Hurma ’da 
bulunan bitki üretim seralarında özenle 
yetiştirilen milyonlarca çiçek,Antalya’nın 
caddelerini, park, refüj ve kavşak ve yeşil 
alanlarını süslüyor. 
6ERALARI GEZDİ TO+UM EKİMİ YAPTI 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Büşra Özdemir, bitki üretim tesi-
sini ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. =iyaret kapsamında ilk ola-

rak mevsimlik çiçek tohumlarının ekim 
alanını inceleyen Özdemir, burada kışlık 
süs bitkilerinin tohumlarını eken ekipten 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı 
ve tohum ekimi gerçekleştirdi.Kış sezonu 
için yetiştirilen petunya, menekşe, süs 
lahanası, aslan ağzı, portakal nergisi ve 
alisyumbelis gibi bitkilerin tohumdan fi-
deye, oradan da toprakla buluşma süreci-
ne kadar olan tüm aşamalar detaylı olarak 
inceleyen Başkan Vekili Büşra Özdemir, 
ardından tohumdan fideye geçiş yapan süs 
bitkilerinin gelişim süreci serada yerinde 
inceledi.
KADIN EMEĞİYLE GÜZELLEŞTİRİYORUZ
Başkan Vekili Büşra Özdemir, serada 

görev yapan emekçi kadınlarla birebir 
ilgilenerek, üretim süreçlerindeki özve-
rili çalışmaları için teşekkür etti. Başkan 
Vekili Özdemir, “ ûehrimizi kadın eme-
ğiyle güzelleştiriyoruz. Üretici kadınların 
emeği Antalya’mızın her köşesine renk, 
güzellik ve umut katıyor. Kadının dokun-
duğu her yerde üretim var, yaşam var, 
gelecek var. 
Kadın istihdamında Türkiye’ye örneğiz. 
Büyükşehir Belediyemiz kendi ürettiği 
mevsimlik çiçeklerle hem üretim yaparak, 
hem de tasarruf ederek belediye bütçesine 
katkı sağlıyor. Birlikte Antalya’mızı daha 
güzel, daha yeşil, daha yaşanabilir bir 
şehir haline getiriyoruz” diye konuştu.  
n BÜLTEN/ABB
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Antalya )üyükşehir )elediyesi )aşkanvekili )üşra Özdemir, 7ark ve )ahçeler Dai-
resi )aşkanlığı’na bağlı olarak Maaliyet gösteren /urma )itki lretim Tesisini ziya-
ret etti. )aşkan =ekili Özdemir, serada çalışan emekçi kadınlarla bir araya geldi. 

Karaalioğlu Parkı içinde yer alan 
ve kentin en önemli yapılarından 
biri olan Hıdırlık Kulesi, 2’nci 
yüzyılda Roma döneminde inşa 
edildi. Parka gelen vatandaşlar 
bir süredir kulenin bayrak dire-
ğinin boş olduğunu fark etmişti. 
=iyaretçiler bayrağın yenilemek 
amacı ile kaldırılmış olabileceğini 
belirterek yenisinin asılmasını 

gerektiğini söylemişti. 
YENİDEN DALGALANDI
Antalya Körfez *azetesi’nin de 
gündeme getirdiği olay karşısında 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
harekete geçti. İtfaiye ekipleri 
tarafından kuleye çıkılarak boş 
kalan direğe Türk bayrağı asıl-
dı. *ünler sonra bayrak yeniden 
kulede dalgalandı. Bayrağın 
dalgalanması karşısında vatandaş-
lar memnuniyetlerini 
ifade etti. Bayrağın ise 
yenilemek amacı ile 
kaldırıldığı öğrenildi. 
ÖNEMLİ %İR E6ER 
Hıdırlık Kulesi, yakla-
şık 1� metre yüksekli-

ğinde olan yapının alt kısmı kare, 
üst kısmı ise silindir formundadır. 
Roma İmparatoru Hadrianus 
döneminde yapıldığı düşünülen 
kule, tarih boyunca farklı amaçlar-
la kullanıldı.Kulenin alt kısmında 
küçük bir oda bulunurken, üst 
bölümünde kalın duvar kütlesi 
etrafında bir gezi alanı yer alıyor. 
Yapıya, dar bir dehliz içerisinden 
ulaşılan merdivenle çıkılıyor.  
n ERT8øR8L *ÜN
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Antalya’nın tarihi simgelerinden 
/ıdırlık Kulesi’nde bir süredir Türk 

bayrağının bulunmaması tepki çek-
mişti. Antalya )üyükşehir )elediyesi 
gelen tepkilerin ardından boş kalan 
bayrak direğine Türk bayrağını astı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
itfaiye teşkilatını güçlendirmek 
amacıyla �5 yeni itfaiye eri alımı 
için adayları sözlü ve uygulamalı 
sınavdan geçiyor.  225 itfaiye 
adayının katılmaya hak kazandığı 
sınavlarda, itfaiye eri adayları 
zorlu parkurları geçebilmek için 
ter döküyor. Adaylar, hazırla-
nan parkurda yangın ve doğal 
afetlerde karşılaşabilecekleri 
her türlü zorluklarla mücadele 

ediyor. İtfaiye adayları, parkurda 
araç kullanma, yükseğe tırman-
ma, yangın hortumu taşıma, 
havuzdan çıkma, maketten insan 
taşıma, kapalı alan gibi mesleki 
görev süresince mücadele edece-
ği zorlu olaylardan başarıyla çık-
mak için zamanla yarışıyor. Tüm 
bu süreçlerden sonra 225 aday 
arasından başarılı olan �5 itfaiye 
eri, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi itfaiye teşkilatının kadrosuna 

katılacak. Antal-
ya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanı Ah-
met Kısa, Büyük-
şehir Belediyesi 
itfaiye teşkilatı 
olarak, Antalyalı 
vatandaşların her 
türlü acil durum-
larında can ve mal 
güvenliğini en az 
zayiatla atlata-
bilmesi amacıyla 
yoğun bir mesai 
harcadıklarını 
belirtti. 
n BÜLTEN/ABB

Ctfai|e`i olmak 
iain }orlw sınay

(4A0SA’da müzikle uğraşan 2ierre-An-
toine Despatures 
2�� ile kız arkadaşı 
%lementine 4istord 
31�, bir albümde 
dinledikleri sipsiyi çalmayı öğrenmek için 
3 bin kilometre mesafe katedip Bur-
dur’a geldi. İki arkadaş ťYaşayan İnsan 
Hazinesi’ ünvanına layık görülen Mehmet 
Bedel’den sipsi eğitimi aldı.2ierre-An-
toine Despatures, “(ransa’da Türkiye’nin 
geleneksel müzisyenlerinin albümlerini 
kaydedip yayınlayan bir akademisyen 
var. Bir albümde sipsiyi duyduk ve merak 
ettik. İstanbul’daki bir müzisyen arkada-
şımız sipsi konusunda Mehmet Bedel’in 

uzman olduğunu söyledi. Biz de buraya 
geldik. 2 gündür sipsi çalmayı öğreni-
yoruz” dedi. %lemente 4istord ise “Biz 
müzisyeniz. 2ierre kontrbas ve gadul-
ka çalıyor. Ben saksafon çalıyorum. 
(ransa’da birkaç orkestra ile konserler 
veriyoruz. Sipsiyi merak ederek Burdur’a 
geldik” diye konuştu.
DȞ0YAYA TA0+T+Y147<
Burdurlu sipsi yapımcısı ve icracısı 
Mehmet Bedel de “(ransa’dan benimle 

sosyal medya üzerinden iletişim kurdular. 
Yöresel müzik aletimiz sipsiyi merak 
etmişler. 2 gündür buradalar. Sipsi, kabak 
kemane ve cura çalmayı öğrendiler” 
dedi. Bedel, “Daha önce de Kolombiya, 
,aponya gibi ülkelerden sipsi çalmasını 
öğrenmek için gelenler oldu. 
Elimden geldiğince yardımcı oldum. 
Burdur sipsisini dünyaya tanıtmak için 
elimden geldiğince çalışıyorum” ifadele-
rini kullandı. n DHA 
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